Individuele competitiestand Brldge_lt@

Competitie:  Vrijdagmiddag 2023-2024 tweede ronde ”'*
Datum: vrijdag 19 januari 2024
Lijn A
Rang Speler Gemidd. 15-dec 22<dec 12an 194an Zitting 5 Zitting 6 Zitting 7 Zitting 8 Zitting 9 27 o'

(1)  Wim Smeets 62,35 68,06 53,33m 64,10 62,40
(1) Els Pronk 62,35 68,06 53,33m 64,10 62,40

3 Cor Boonen 55,01 53,33m 61,81 62,08 42,55

4 Jan Geelen 52,06 39,17m 5278 62,08

5 Hans Veelen 51,47 54,17m 5417m 4924m 4891m

6  Gerrit Derikx 50,64 54,17m 4924m 4891m

7  Driek Geelen 50,42 39,17m 52,78 57,45
(8) Luus Veelen-Kuijpers 50,30 49,17m 4917m 49,79 52,71
(8) Dide Derikx 50,30 49,17m 4917m 49,79 52,71
10 Jos Linssen 48,09 53,33m 5347 42,78 43,65
11 Jan Beurskens 46,63 53,47 42,78 43,65

(12) Har Boonen 42,87 40,97 35,00m 53,47 40,73
(12)  Truus Peters 42,87 40,97 35,00m 53,47 40,73

14  Jacq Pouls 40,81 43,75 43,94m 35,00
15 Bep Pouls-Vaes 40,63 43,75 40,00m 43,94m 35,00
16 Henk Lenders 65,52 65,52
17  Paul Jenniskens 61,12 55,83m 65,52
18 Thera de Veer 57,45 57,45
19  Henk Jenniskens 55,83 55,83m
20 TheiBerben 54,17 54,17m
21 Will Seuren 52,18 61,81 42,55

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee, b=geblokkeerde score * = opmerking
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Marleen Sieben
Elma Beurskens
Eric Vullers

Ine Rienties
Lenie Augustinus
Pierre van Pol
Sjaak Houben
Ad Damen

51,09
51,09
46,67
45,83
45,00
40,00
34,03
34,03

45,00m
45,00m

46,67 m
46,67 m

40,00m

34,03
34,03

51,09m
51,09m
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